[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.08.2014

                                  №  29
О   ходе выполнения  муниципальной
программы  «Развитие   малых    форм
хозяйствования»     в     Парабельском
районе  на 2011-2015 годы»

Заслушав и обсудив доклад   главного специалиста экономического отдела  Чебыкиной Ж.В. о ходе выполнения  муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования» в  Парабельском  районе на 2011-2015 годы»
ДУМА РЕШИЛА:

          Принять к сведению информацию о  ходе выполнения  муниципальной программы   «Развитие малых форм хозяйствования» в  Парабельском  районе на 2011-2015 годы».
Председатель Думы
    Г.Д.Аминов